

Factura Electrónica De Venta #FEFC-27  
Ver. UBL 2.1

**Forma de Pago:** Contado  
**Método de Pago:** Efectivo  
**Moneda:** COP  
**Total de Líneas:** 13

**Fecha de Validación:** 13/10/2022 01:06 PM  
**Fecha de Generación:** 13/10/2022 01:06 PM  
**Responsabilidad Fiscal:** R-99 No responsable  
**Régimen Fiscal:** Responsable de IVA

**Emisor :** FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL

**Razón Social:** FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL

**NIT:** 900958407-0

**Teléfono:** + (57) 3138817211

**Correo Electrónico:** fudconso12016@gmail.com

**Dirección:** CL 5 N 5 55

**Departamento:** CASANARE

**Municipio:** PAZ DE ARIPORO

**Receptor :** MUNICIPIO DE HATO COROZAL

**Razón Social:** MUNICIPIO DE HATO COROZAL

**NIT:** 800012638-2

**Teléfono:** +(57) 6 378066

**Correo Electrónico:** hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co

**Dirección:** CALLE 12 No 8-13

**Responsabilidad Fiscal:** O-23

**Régimen Fiscal:** 49

**País:** Colombia

**Departamento:** CASANARE

**Municipio:** HATO COROZAL



| #  | Cod  | Item                                | Detalle                                                                                                                                                                                        | Cant | Unidad      | Precio    | Subtotal  | ICO% | ICO     | IVA% | IVA     | Total     |
|----|------|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------|-----------|-----------|------|---------|------|---------|-----------|
| 1  | 1001 | HIDRATACIÓN                         | Garantizar hidratación: bolsas de agua de 350 ml.                                                                                                                                              | 200  | unidad      | 500       | 100,000   | 0    | 0       | 0    | 0       | 100,000   |
| 2  | 1002 | REFRIGERIO                          | REFRIGERIO                                                                                                                                                                                     | 200  | cada        | 4,630     | 926,000   | 8    | 74,080  | 0    | 0       | 1,000,080 |
| 3  | 1003 | ALMUERZO TIPO BUFFET                | ALMUERZO TIPO BUFFET                                                                                                                                                                           | 200  | cada        | 23,148    | 4,629,628 | 8    | 370,370 | 0    | 0       | 4,999,998 |
| 4  | 1004 | AYUDAS AUDIOVISUALES                | AYUDAS AUDIOVISUALES                                                                                                                                                                           | 1    | Suma global | 252,100   | 252,100   | 0    | 0       | 19   | 47,899  | 299,999   |
| 5  | 1005 | AMBIENTACIÓN Y ADECUACIÓN SITIO     | AMBIENTACIÓN Y ADECUACIÓN SITIO                                                                                                                                                                | 1    | Suma global | 250,000   | 250,000   | 0    | 0       | 0    | 0       | 250,000   |
| 6  | 1006 | LUGAR                               | ALQUILER DE SITIO                                                                                                                                                                              | 1    | cada        | 500,000   | 500,000   | 0    | 0       | 0    | 0       | 500,000   |
| 7  | 1007 | SILLETERIA                          | SILLAS PLASTICAS                                                                                                                                                                               | 200  | cada        | 2,353     | 470,600   | 0    | 0       | 19   | 89,414  | 560,014   |
| 8  | 1008 | MESAS                               | ( plasticas )                                                                                                                                                                                  | 50   | cada        | 6,302     | 315,100   | 0    | 0       | 19   | 59,869  | 374,969   |
| 9  | 1009 | INVITACIONES                        | INVITACIONES                                                                                                                                                                                   | 200  | cada        | 1,680     | 336,085   | 0    | 0       | 19   | 63,856  | 399,941   |
| 10 | 59   | ALQUILER E INSTALACIONES DE SONIDO. | ALQUILER E INSTALACIONES DE SONIDO. Servicio de sonido (equipo de amplificador de audio es un sistema de audio debidamente equilibrado en vatios, los cuales han sido debidamente distribuidos | 1    | unidad      | 2,100,839 | 2,100,839 | 0    | 0       | 19   | 399,159 | 2,499,998 |
| 11 | 1011 | MAESTRO CEREMONIA                   | ( Garantizar la presentación de un (1) exponente de narrativa popular                                                                                                                          | 1    | cada        | 800,000   | 800,000   | 0    | 0       | 0    | 0       | 800,000   |
| 12 | 1013 | PUNTO DE CAFETERIA                  | PUNTO DE CAFETERIA                                                                                                                                                                             | 1    | cada        | 300,000   | 300,000   | 0    | 0       | 0    | 0       | 300,000   |
| 13 | 1012 | LOGISTICA                           | LOGISTICA                                                                                                                                                                                      | 3    | cada        | 70,000    | 210,000   | 0    | 0       | 0    | 0       | 210,000   |

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764026996850 entre los rangos de Facturación del 15 al 50 usando el prefijo FEFC con vigencia entre las fechas 2022-03-24 al 2023-03-24.

Generada por: <https://factuatoa.com>

Servicios informáticos TECNODEV CO SA 901360857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 890930534-0

**Detalles:**

Son: DOCE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS

**CUFE :**

fe03aa5aac77aa01b662870c7698d8a095e8180e20491466bea93048da111968b8182d4316f21580118512c9f84dde4

**Detalle de Venta**

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| <b>Subtotal :</b>      | COP 11,190,352 |
| <b>Descuento :</b>     | COP 0          |
| <b>Monto Bruto :</b>   | COP 11,190,352 |
| <b>Monto ICO :</b>     | COP 444,450    |
| <b>Monto IVA :</b>     | COP 660,198    |
| <b>Total Venta:</b>    | COP 12,295,000 |
| <b>+ Cargo :</b>       | COP 0          |
| <b>Total a pagar :</b> | COP 12,295,000 |

**Firma Digital:**

WdIK6GikltVy6B3paRldXOBr+BerMe46wqemLABC6CzKDWT4BCoQ5ddDg9RjXmi w5NcamRRuGROBgyt9yqsjP0WY1CdmG4GQMbvassmumx8qPjqeq/66O9dpAlt+kr2  
8LrOuqjMQ8iMa63YIYAXR68WQ8cY4xvQxXyo612dQpDIOXlnVksCj5fQ39WHp YLmlapQyFZu+7lp/KiyGip1Z40r6lweWh7CVMDi9bNGl/bQECqRxnLV2R7zoNFSv  
bk3pu2k8aBimGQTu6s32B/2/3IQbaI9A3zGRqWIK2Cocy6xU3mfVyoG4qth+VHMj iw/d1abkrjQZwfs+lumbjQ==